
五十川ファイナルレース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

####

放 鳩 日 時:令和 5年 5月16日 5時50分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 37鳩舎 放鳩立会者   佐藤　清氏

参 加 羽 数: 119羽 帰還羽数:45羽 帰還率:37%

修正なし

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 21 XA15576 ♀ B 569.499 9゜39’24" 982.911 豊　中 勝川　千尋 1 M

2 21 XA00431 ♂ B 547.912 9゜41’54" 941.591 京都雅 古里　治彦 1

3 22 XA05424 ♀ BW 507.442 10゜27’50" 808.243 滋　賀 岡　　浩 1 M

4 22 XA06673 ♂ BCWP 547.912 12゜37’53" 722.950 京都雅 古里　治彦 1

5 22 XA05868 ♂ BCW 471.102 10゜54’52" 719.386 滋　賀 川村　和好 1

6 15 XA18297 ♂ B 470.679 11゜04’16" 708.570 滋　賀 川瀬　多喜雄 1

7 22 XA15154 ♀ BC 601.857 14゜31’11" 690.850 紀　泉 西尾　光司 2 M

8 21 XA08532 ♀ BC 560.060 13゜34’00" 688.034 京　阪 田中　民男 1

9 21 XA09387 ♀ BC 563.092 13゜52’04" 676.739 京　阪 丸山、今西共同鳩舎 2

10 22 XA00188 ♀ BC 560.129 14゜10’53" 658.291 京　阪 井上　晴雄 2 M

11 22 XA00124 ♂ DC 568.357 14゜24’36" 657.364 京　阪 高松　克和 2

12 22 XA01155 ♀ BC 565.824 15゜35’57" 604.545 京　阪 国末　知良 2 M

13 22 XA00705 ♀ BC 560.060 15゜50’03" 589.505 京　阪 田中　民男 2

14 21 XA00319 ♂ B 547.912 15゜48’24" 577.722 京都雅 古里　治彦 2

15 21 XA00597 ♀ BC 547.912 16゜03’13" 568.836 京都雅 古里　治彦 2 M

16 22 XA00716 ♂ BC 560.060 16゜27’50" 566.958 京　阪 田中　民男 2

17 22 XA00792 ♀ B 560.060 16゜28’10" 566.767 京　阪 田中　民男 2

18 22 XA14229 ♂ B 605.242 17゜48’01" 566.697 紀　泉 山本　晴彦 2 M

19 20 XA05118 ♂ B 575.090 17゜06’39" 560.161 豊　中 住谷　勝三 2 M

20 21 XA02616 ♀ BC 488.977 14゜44’43" 552.693 京都雅 土田　耕蔵 2

21 21 XA02856 ♀ B 546.018 16゜32’31" 550.135 京都雅 杉岡　憲二 2

22 15 XA18293 ♂ B 470.679 14゜22’47" 545.535 滋　賀 川瀬　多喜雄 2 M

23 22 XA06698 ♂ B 547.912 16゜50’46" 542.076 京都雅 古里　治彦 2 20%

24 22 XA00660 ♀ B 560.060 17゜21’56" 537.520 京　阪 田中　民男 2

25 22 XA13571 ♂ BC 597.812 18゜33’38" 536.812 紀　泉 黒川　久司 2

26 22 XA01320 ♂ B 573.755 18゜00’32" 530.992 関　西 岩﨑　啓一 2 M

27 22 XA06399 ♂ B 547.912 17゜45’44" 514.117 京都雅 古里　治彦 2

28 22 XA03528 ♀ B 569.499 18゜50’57" 503.558 豊　中 勝川　千尋 2

29 19 XA09731 ♀ BC 538.086 17゜58’09" 499.082 京都雅 渡辺　秀司 2 M

30 21 XA02606 ♀ B 488.977 16゜50’10" 484.056 京都雅 土田　耕蔵 2

31 21 XA12173 ♀ BCW 503.617 17゜30’26" 479.437 滋　賀 磯本　真治 2 M

32 22 XA07651 ♀ BC 536.198 18゜50’10" 474.441 京都雅 杉岡　誠三 2

33 22 XA02052 ♀ BC 580.430 20゜25’03" 473.801 関　西 岩本　勝男 2 M

34 22 XA03446 ♂ BC 571.698 20゜13’32" 471.102 豊　中 岩屋　富三 2 M

35 21 XA12630 ♀ BC 471.102 17゜25’46" 450.485 滋　賀 川村　和好 2 M



36 22 XA05901 ♀ BCW 471.102 17゜55’00" 438.234 滋　賀 川村　和好 2 M

37 21 XA10079 ♀ B 605.728 23゜07’21" 436.607 紀　泉 加藤　充 2 M

38 22 XA03123 ♀ BC 575.090 22゜07’44" 433.136 豊　中 住谷　勝三 2

39 22 XA05983 ♀ BC 503.617 20゜03’54" 418.321 滋　賀 磯本　真治 2

40 22 XA08420 ♀ B 488.977 20゜29’29" 397.709 京都雅 土田　耕蔵 2

41 21 XA16130 ♀ B 575.090 24゜09’51" 396.654 豊　中 住谷　勝三 2 M

42 22 XA05974 ♀ RCW 503.617 22゜53’45" 366.600 滋　賀 磯本　真治 2

43 22 XA00146 ♂ BC 568.357 27゜35’00" 343.418 京　阪 高松　克和 3

44 22 XA13039 ♂ S 582.127 32゜06’40" 302.142 なにわ 井本　信晴 3 M

45 22 XA00676 ♀ B 560.060 31゜22’28" 297.514 京　阪 田中　民男 3



五十川ファイナルレース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

####

放 鳩 日 時:令和 5年 5月16日 5時50分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 37鳩舎 放鳩立会者   佐藤　清氏

参 加 羽 数: 119羽 帰還羽数:45羽 帰還率:37%

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 21 XA15576 ♀ B 569.499 9゜39’24" 982.911 豊　中 勝川　千尋 1 M

2 22 XA05424 ♀ BW 507.442 10゜27’50" 808.243 滋　賀 岡　　浩 1 M

3 22 XA15154 ♀ BC 601.857 14゜31’11" 690.850 紀　泉 西尾　光司 2 M

4 22 XA00188 ♀ BC 560.129 14゜10’53" 658.291 京　阪 井上　晴雄 2 M

5 22 XA01155 ♀ BC 565.824 15゜35’57" 604.545 京　阪 国末　知良 2 M

6 21 XA00597 ♀ BC 547.912 16゜03’13" 568.836 京都雅 古里　治彦 2 M

7 22 XA14229 ♂ B 605.242 17゜48’01" 566.697 紀　泉 山本　晴彦 2 M

8 20 XA05118 ♂ B 575.090 17゜06’39" 560.161 豊　中 住谷　勝三 2 M

9 15 XA18293 ♂ B 470.679 14゜22’47" 545.535 滋　賀 川瀬　多喜雄 2 M 20%

10 22 XA01320 ♂ B 573.755 18゜00’32" 530.992 関　西 岩﨑　啓一 2 M

11 19 XA09731 ♀ BC 538.086 17゜58’09" 499.082 京都雅 渡辺　秀司 2 M

12 21 XA12173 ♀ BCW 503.617 17゜30’26" 479.437 滋　賀 磯本　真治 2 M

13 22 XA02052 ♀ BC 580.430 20゜25’03" 473.801 関　西 岩本　勝男 2 M

14 22 XA03446 ♂ BC 571.698 20゜13’32" 471.102 豊　中 岩屋　富三 2 M

15 21 XA12630 ♀ BC 471.102 17゜25’46" 450.485 滋　賀 川村　和好 2 M

16 22 XA05901 ♀ BCW 471.102 17゜55’00" 438.234 滋　賀 川村　和好 2 M

17 21 XA10079 ♀ B 605.728 23゜07’21" 436.607 紀　泉 加藤　充 2 M

18 21 XA16130 ♀ B 575.090 24゜09’51" 396.654 豊　中 住谷　勝三 2 M

19 22 XA13039 ♂ S 582.127 32゜06’40" 302.142 なにわ 井本　信晴 3 M


